
　拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素はキムデン製品にご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、永年ご愛顧頂いておりましたABBentrelec端子台及びABB低圧機器製品の

取扱いを中止させて頂くこととなりました。

　永年のご愛顧に対し改めまして御礼申し上げますと共に、ご迷惑をお掛けしますことを

深くお詫び申し上げます。

貴社には何かとご迷惑をお掛けしますが何卒ご了承の程、お願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　           敬具

【対 象 製 品】 ABB社製品全般（entrelec端子台及び低圧機器含む全製品）

【最終受注日】 ２０１１年３月１８日

【ABB社お問合せ先】 ABB株式会社　低電圧機器事業部
　　　　　　　　　　〒150-8512　渋谷区桜ヶ丘町26-1
                    tel：03-5784-6257　fax：03-5784-6260

【弊社お問合せ先】 本社営業部：03-3492-8511　中部営業所：052-681-4301

               　　 関西営業所：06-6454-1789　九州営業所：093-923-1387

ABB社製品取り扱い中止のご案内

記

平成23年 1月お得意様各位

営　業　部


